
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

25.10.2024
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Баюновские Ключи
№71

Об отмене особого противопожарного 
режима на территории Баюновоключевского 
сельсовета Первомайского района 
Алтайского края

В связи со стабилизацией обстановки с пожарами, установлением 
погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности на 
территории края и в соответствии с постановлением Правительства Алтайского 
края от 21.10.2024 №394 «Об окончании пожароопасного сезона», администрация 
Баюновоключевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории 

Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края с 
01.11.2024.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
и официальном сайте администрации Баюновоключевского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

А.Н.Аношина


